
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via La zio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 I.C. R. Moro School
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V

Plesso R. MORO Via Umbria, 261 – Tel ./Fax +39 0997302899
Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 1 4 Tel . +39 099 7369200

74121 – TARANTO Ambito 21

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 

l.c. 
 

 
 
Prot. n. 6717                                                    Taranto, 19 /09/2018 
 

                                                                                                      AI SIGG. DOCENTI 
SSIG  

                                                                                                          SITO WEB   
                

                                                                                                         SEDE  
          

Oggetto: A.S. 2018/2019 - 1°Assegnazione provvisoria dei docenti di sostegno SSIG  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI                     gli artt. 7,10, 127, 128 del T.U. sulla scuola 297/94; 
VISTI                     gli art. 4 -5 del D. P. R. 275/99;  
VISTO                    l’art. 25 del Decreto Legislativo 165/2001; 
CONSIDERATO   il piano delle attività: 
VALUTATE           le competenze professionali e le esigenze di servizio; 
PRESO ATTO       della situazione organica venutasi a determinare per effetto  
                                 della Mobilità; 
VISTO                     il D.Lg. 150/2009; 
VISTO                    il Decreto Legge 98 del 6 Luglio 2011 e le relative note  
                                Applicative; 
VISTA                    la nota dell'U.S.P. Prot.  6834  del  21/08/2018  concernente          
                                 l’autorizzazione  di posti di sostegno scuola Secondaria di primo  
                                 grado per l’anno scolastico  2018/2019; 
VISTA                    la L. 107 del 13.07.2015(cd. “Buona Scuola”) pubblicata nella  
    G.U. 162  del 15.07.2015 art. 1, comma 3,5,63 e 83; 
SENTITO               il Collegio dei Docenti nella seduta del 13/09/ 2018; 
 
 

DISPONE 
 

l’assegnazione provvisoria dell’  èquipe psico-pedagogica agli alunni DA/gruppi di apprendimento 
per l’a.s. 2018/2019 come segue: 
 
 
 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO “R.MORO”
Uffici plesso LEONIDA Via La zio, 27

Tel +39 099 338679/fax +39 099 378477 I.C. R. Moro School
C.F. 90214390735 Cod. Mecc. TAIC84000V

Plesso R. MORO Via Umbria, 261 – Tel ./Fax +39 0997302899
Plesso LIVATINO-FONTE Via Alto Adige, 1 4 Tel . +39 099 7369200

74121 – TARANTO Ambito 21

www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@istruzione.it
Questa scuola è parte del movimento Avanguardie Educative-INDIRE

 

l.c. 
 

 

DOCENTE ALUNNO SEZIONE ORE 

AQUARO Grazia L.G.P. 
S.C.  
F. A. 

1D 
1C 
1A 

8 
6 
4 

DATTUOMO Ilaria P.A. 
A.P. 
 

3E 
2F 
 

14 
4 

di NUNZIO Cristina S.A.-D.V.M. 
D.S.E. 

1G 
1E 

6 
12 

LODUCA Marisa S.M.  
S.C.  
R.A. 

1F 
1C 
3B 

14 
3 
1 

MASTRONARDI Lucia T.G.  
L.A.  

2A 
3C 

13 
5 

MITOLO  Prudenzia A.P. 2F 9 
 

PULPO Paola M.G. 
S.C. 
R.F. 

1G 
1C 
3B 

12 
4 
2 

QUARANTA Roberta C.M. 
A.P. 
R.F. 

3F 
2F 
3B 

14 
3 
1 

DE SANTIS Annarita R.F. 3B 3 

MORGESE Gabriella R.F. 3B 4 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Loredana BUCCI 

(firma autografa sostituita mezzo 
stampa 

ai sensi dell’art.3 c. 2 D.L.vo 39/93) 


